
   
 

   
 

POŽADAVKY NA SEŠITY (KAŽDÉ DÍTĚ SI POŘIZUJE SAMO)  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022  

       (NEZAPOMEŇTE, ŽE VAŠE DÍTĚ BUDE O ROK VÝŠ, NEŽ JE V SOUČASNOSTI)  

1. STUPEŇ 

2. A  

číslo  počet 

512 8 

513 4 

420 1 

  

  

 

 

2. B  

číslo  počet 

511 1 

513 1 

  

  

  

 

 

3. A  

číslo  počet 

513 (Aj) 1 



   
 

   
 

523 (Aj) 2 

523 (Čj + Ma) 

420 (Ma) 

644 (Ma + úkolníček) 

8 

1 

2 

425 (Inf) 1 

 

 

3. B 

číslo  počet 

513 (Aj) 1 

523 (Aj) 2 

523 (Čj + Ma) 

420 (Ma) 

644 (Ma + úkolníček) 

8 

1 

2 

425 (Inf) 1 

 

 

4.A  

číslo  počet 

523 (Aj) 3 

425 (Inf) 1 

423 (Čj, M, Př, Vl) 9 

644 1 

 

 

4.B  

číslo  počet 

523 (Aj) 3 

425 (Inf) 1 



   
 

   
 

523 (Čj, M, Př, Vl) 9 

644 1 

 

 

5.A  

číslo  počet 

544 (Aj) 2 

425 (Inf) 1 

523 
524 
644 

17 
10 
1 

 

 

5.B 

číslo  počet 

544 (Aj) 2 

425 (Inf) 1 

523 
524 
644 

17 
10 
1 

 

 

2. STUPEŇ  

 6.tř
.  

 7.tř.   8.tř.   9.tř
. 

 

 Č. 
sešitu  

Počet   

kusů 

Č. sešitu  Počet   

kusů 

Č. 
sešitu  

Počet   

kusů 

Č. 
sešitu  

Počet   

kusů 

Český jazyk  424 

524 

544 

1 

2 

2 

424 

524 

544 

 

1 

2 

2 

424 

524 

544 

 

1 

2 

2 

424 

524 

544 

 

1 

2 

2 



   
 

   
 

Německý 

jazyk 

Anglický 

jazyk 

Konverzace z 

Aj 

- 

 

 

544 

 

- 

- 

 

 

2 

 

- 

 

544 

 

 

544 

 

- 

1 

 

 

2 

 

- 

544 

 

 

544 

 

524 

1 

 

 

2 

 

1 

544 

 

 

544 

 

- 

1 

 

 

2 

 

- 

Matematika  440 

520 

1 ks 

1 ks 

440 

520 

1 ks 

1 ks 

440 

520 

1 ks 

1 ks 

440 

520 

1 ks 

1 ks 

Fyzika  520 1 ks 540 1 ks 540 1 ks 540 1 ks 

 

Zeměpis  524 1 524 1 444 1 444 1 

Dějepis  544 1 544 1 544 1 544 1 

Občanská   

výchova 

544 1 544 1 544 1 544 1 

Hudební   

výchova 

notový 
sešit 
červen
ý 

1 notový 

sešit 

červený 

1 544 1 544 1 



   
 

   
 

Svět práce          

Příprava   

pokrmů 

  524 1     

 

 


